(Weston.)

Beneath are the following wordy inscriptions :

“ Hie terrse altioris securus Incola seniles deponi voluit
|
exuvias Samuel

Cabell armi. e Comitatu Devoniensi
|

in hoc solum jam magisnatale, trans-

latus qui vitae satur
]

vivere desijt senex dicendus non tarn quod diu vixit quam
I

quod bene ; vir probus et equi servantissimus, et vita et
|

Epitaphio dignus
longiori sed parcendum cineri modesto,

|

hajc tantum, ne lateat quis hie hu-
matus quiescat, defuncti

|

posuit memoriae superstes uxor.
“ Obijt Mar. 31, Ano Doni 1699. .^tat

:
75.”

“PropeDormit Elizabetha, Gul. Ayshe, Arm. et Ann^ filia,
|

uxor
Dilectissima Que 2dis nuptiis R. Fownes de Stapleton

|

in agro Dors: Arm.
1
ubi sepultus jacet

|

viro Prisca fide,
|

amore etiam fuit conjunctissima Im-
proles egenas pro

|

Liberis habuit, pro Fratribus Vicinos : Dives aliis sibi

soli
I

Pauper, Obiit 21 Aug. 1724. Sorori bis viduae, viduitatis
|

Indivisa

consors, et solamen permansit superstes soror.
|

”
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“ Dormit hie etiam placid^ qud vixit quiete Anna Ayshe,
|

Gulielmi
Ayshe, et amans et placens uxor, conjugi etiam

|

post obitum fidelis, per-
petuam colens viduitatem

]
Faemina nec facile tacenda, nec laudanda, Elogio

Omni
I

dignissima, sed et superior. Vixit et vivet, indelibili memoriS,
j

sibi

non minus quamMaritosuperstes. Obijt Jul. 5 Anno [

Dom: i 696 .ZEtat: 72."

“Juxta reponuntur Reliquiae desideratissimi Jacobi Ayshe
|

Gulielmi
et Ann^ Filij, quern morte heu nimis praematura invida

]
{dicam vel avida,^}

rapuerunt fata. Obijt Oct. 24. Ann. Dom. 1681 : .^tat : 24.
]

”

Against the north wall of the same transept, almost concealed
by the seats for school-children, there exists a large blue stone
slab, (the ledger of an altar tomb which once stood close by) with
the following inscription, underneath a finely carved escutcheon
bearing,

Or, a fess dancettd between 3 crosses crosslet fitchd, gu.,

with a crescent in chief for cadency, (Sandys) impaling, erm., on
a bend cotised sa., 3 boars’ heads couped, or. (Bowerman.)
Crest, a griffin segreant gu.

“In hoc sarcophago reconduntur exuvi^ Emanuelis Sandys
|

viri [absit In-
vidia] propter propria merita & longse

[

Prosapiog insignia clarissimi.
|

Qui
post varios casus & rer’ discrimina morte exutus &

|

Gloria Indutus xsv“
Maij An“ Salutis M.D.CLV.

|

Numerosam Genuit Prolem: scilicet ex primi
con

( ) 1
Decern: ex secundisNuptiis septemsuf(

)
Guillielm Filius secund